
UCHWAŁA NR XXXIV/308/2021 
RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXXIII/299/2021 Rady Gminy 
Wągrowiec z dnia 23 marca 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu na rynku 

krajowym przez Gminę Wągrowiec w 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy Wągrowiec uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/299/2021 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 23 marca 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie zaciągnięcia kredytu na rynku krajowym przez Gminę Wągrowiec w 2021 r. prostuje się oczywistą 
omyłkę pisarską, w ten sposób, że wpisany w § 1 nieprawidłowy numer uchwały „XXX/297/2020” zastępuje się 
prawidłowym numerem „XXX/287/2020”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Łukaszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1693A642-582A-4B04-994C-4D62086C878B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXXIII/299/2021 Rady Gminy
Wągrowiec z dnia 23 marca 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu na rynku
krajowym przez Gminę Wągrowiec w 2021 r.

Przedmiotem niniejszej uchwały jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale
Nr XXXIII/299/2021 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 23 marca 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie
zaciągnięcia kredytu na rynku krajowym przez Gminę Wągrowiec w 2021 r..

W treści cyt. Uchwały błędnie wpisano, że zmiana dotyczy uchwały Nr XXX/297/2020, podczas gdy
przedmiotowa uchwała dotyczyła zmiany uchwały Nr XXX/287/2020.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 

Wójt

Przemysław Majchrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1693A642-582A-4B04-994C-4D62086C878B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

